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Сите имаме обврска да пријавиме можни прекршувања, за да може да се земе предвид 
однесувањето и за да може Универзал да одговори на ситуацијата и да преземе соодветни мерки.

Никој во семејството Универзал нема да преземе негативни мерки кон било кое лице кое дало 
вистинити податоци за прекршување на закон или политика на Универзал. Универзал нема да 
толерира осветување против личности кои поставуваат прашања или добронамерно пријавуваат 
можни прекршувања. Било кој што ќе се одмаздува или ќе се обиде да се одмазди ќе биде 
дисциплиниран.

Вашиот претпоставен или менаџер, член на локалната, регионалната или корпоративната комисија 
за усогласеност, правната служба, човечки ресурси, или одделението за интерна ревизија.

Хотлајнот за усогласување е достапен 24 часа на ден, 7 дена во неделата и на Вашиот локален 
јазик. Телефонските повици и онлајн пријавите ги добива независна организација: EthicsPoint. 
Целта е да Ви се овозможи безбедно и искрено да ги искомуницирате проблемите или грижите 
поврзани со неетички или нелегални активности, а притоа да ја задржите вашата анонимност и 
доверливост.

Секој извештај се слуша, по него се делува и се пријавува до Корпоративната комисијата 
за усогласеност. За нас хотлајнот е многу сериозна работа и се надеваме дека ќе биде и за 
Вас. Ако видите нешто, Ве молиме да го пријавите за да можеме да работиме заедно да го 
спречиме.   

Глобална програма на Универзал за 
усогласување со правилата за работа 

Пријави проблем или постави прашање

Е-ПОШТА:
НА ИНТЕРНЕТ:

ТЕЛЕФОН:
Телефонски од Северна Македонија (бесплатно):

Завртете 0800-94288. По звучниот сигнал, завртете  
866-292-5224. Нема потреба да бирате „1” пред овој број.

Анонимен хотлајнАнонимен хотлајн

Исто така може да ги контактирате
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